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Her düşen uçak da ben komplo ararım arkadaş!

Neden bu kadar paranoyak olmayayım ki?

Çekiç Güç’ün PKK’ya yardım yaptığını ispatlayan Eşref Bitlis, Kıvrıkoğlu’na girşilen başarısız suikast
girişimi sonrasında düşen ve 34 bordo berelinin şehit olduğu casa uçağı, kürt açılımı öncesinde düşen
Muhsin Yazıcıoğlu’nun helikopteri…

Şimdi de geçtiğimiz aylarda güya düşürülen Fantom savaş uçağımız…

Evet… Genelkurmay’ın açıklamasına katılıyorum. Savaş uçağımız düşürülmüştür ama kimin
düşürdüğü konusunda Genelkurmay’a katılmıyorum. Zaten onlarda uçağın nasıl düşürüldüğünü
halen anlayamadılar. İleri ki günlerde “teknik bir arıza sonucu düşmüş” derlerse, kimin düşürdüğünü
az çok tahmin edebiliyorum…

Nasıl mı?

Yazılım uzmanı Önder Aydoğdu da Akit'e yaptığı değerlendirmede teknik olarak uzaktan kumandayla
yazılımlara müdahale edilebileceğini belirterek şunları söyledi: "Uzaktan kumandayla yazılımlara
müdahale etmek teknik olarak mümkündür. Burada 'dost-düşman' tanımlaması akıllara geliyor.
Yazılım içerisinde sürekli sinyal bekleyen bir program var. Uçaklarda bu tür yazılımlar mevcuttur.
Dolayısıyla uzaktan bir sinyal gönderme yoluyla uçaklara müdahale edilebilir. Teknik olarak bu
mümkündür. Ve telekomünikasyon bağlantısı olan her yerden müdahale edilebilir.”

Son olarak şunu söyleyebilirim ki; Yazılımı tamamen size ait olmayan ve yazılımla komuta ve kontrol
edilen askeri teçhizat sistemleri için bu tehlike her zaman mevcuttur… Türkiye bu yazılımları kendi
yapmaya çalışıyor ama bu kez de şüpheli bir şekilde intihar ettikleri iddia edilen Aselsan
mühendisleri geliyor aklıma. Ancak bu makalemde o konuya girmeyi düşünmüyorum…

Biz o uçağı ABD’den aldığımıza göre olağan şüpheli ABD’den başkası değil…

Peki ABD bunu neden yapsın? Tabii ki Türkiye ile Suriye’yi kapıştırmak için…

Peki bu plan tutmazsa?

Tabii ki ABD’nin bir B planı herzaman vardır. Türklerin bu fevri kişilik yapılarını iyi bilen ABD, Necdet
Özel’in ''Savaş çıkaracak halimiz yok. Büyük devletler ne yaparsa onu yapacağız. Yapınca
görürsünüz'' demesini bekler gibi Şam’da bombayı patlatıverdi…
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Suriye’de doğal olarak bu saldırıyı Türkiye’nin üzerine attı…

Bundan sonra ne olur bekleyip göreceğiz. Savaş mı çıkar, Türkiye’de misilleme bonbaları mı patlar…

ABD başka ne şeytanlıklar düşünür ve uygular (C planı ne?) bekleyip göreceğiz…
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